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大館能代空港管理事務所

総務班 菅原
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美の国あきたネット掲載 有

平成２７年６月分の大館能代空港利用状況について

〔定期便〕

平成２７年６月の東京便の利用者数は、９，６５４人で、前年同月より２０１人、率にして

２．１％の増加であった。搭乗率は５６．０％であった。

〔貨物〕

平成２７年６月の東京便の貨物取扱量は４，５０４．９㎏であった。主な内訳としては、衣

類が２２７．２㎏、活犬が３８４．３㎏、製品が１７１．０㎏などとなっている。

前年同月比で、入荷は３６９．５㎏の減、出荷は７４．０㎏の増となっており、全体では

２９５．５㎏の減であった。

〔チャーター便〕

チャーター便の運航はなかった。



運　航　な　し

623.0 4,800.4 △ 369.5 74.0 △ 295.5

４．チャーター便

出 荷 合 計

東 京 3,807.9 697.0 4,504.9 4,177.4

出 荷 合 計 入 荷

42.7% 941 101.8%47.4% 724 715 9 1.2% 51,994

３．貨物取扱量 （単位：Ｋｇ）

平成２７年６月 平成２６年６月 前 年 と の 比 較

入 荷 出 荷 合 計 入 荷

東 京 724 712 12 1.7% 52,935

運 航 回 数
利用 者数 搭乗率

運 航 回 数
利用 者数 搭乗率

予 定 実 績 欠航 欠航率 予 定 実 績 欠航 欠航率

平成２７年１月～６月 平成２６年１月～６月
利用 者数
増 減

201

２．定期便利用人員（年累計） （単位：回、人）

9,654 56.0%

利用者数
対 前 年
同 月 比

120 120東 京 120 0.0%120 0 0 0.0%

欠航率 予 定 欠航 欠航率

9,453 45.9% 102.1%

運 航 回 数
利用 者数 搭乗率

運 航 回 数
利用 者数 搭乗率

予 定 実 績 実 績

大館能代空港　利用状況　総括表

平成２７年６月

１．定期便利用人員（月計） （単位：回、人）

平成２７年６月 平成２６年６月
利用 者数
増 減

利用者数
対 前 年
同 月 比

欠航

7,267 

5,543 

9,429 

8,135 

12,167 

9,453 9,549 

13,695 

12,403 12,726 

11,227 

7,669 

7,423 

5,786 

9,275 

8,453 

12,344 

9,654 
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（人） 月別利用者数の推移（全路線合計）
利用者数 H26

利用者数 H27
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